
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

ZÁPIS Z VÝKONNÉHO VÝBORU, KŘENEK, 12.6.2019 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Jan Danihelka 
Hana Ledvinová 
Petr Marek  
Lukáš Hořký  
Zdeněk Nečas 

 
Linda Kölblová  
 
 
 

Lucie Albrecht - generální sekretář 
 

Program 
 

1) Kontrola zápisu z 22.5.2019 

2) Financování 

3) Zajištění ME a MS 

4) Zhodnocení soustředění reprezentace 

5) Fyzické testy reprezentace 

6) Reprezentační oblečení 

7) Registrace a zdravotní prohlídky reprezentantů 

8) Registrace závodníků 

9) Různé 

 

1) Kontrola zápisu z 22.5.2019 
 

Zápis bude rozeslán klubům 

 

2) Financování 
 

Jan Danihelka informoval o dosavadním stavu čerpání dotačních programů. 

 

3) Zajištění ME a MS  
 

Probíhá zajišťování letenek a ubytování. 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

4) Zhodnocení soustředění reprezentace 
 

Soustředění se konalo 3.-6.6. 2019 na Křenku 

Zúčastnilo se 8 reprezentantů. Soustředění splnilo svůj účel zdokonalením ve všech disciplínách a proběhlo 

bez zranění. 

 

5) Fyzické testy reprezentace 
 

Testy se konaly ve 31.5.-2.6.2019 ve Stráži 

Zúčastnilo se 7 reprezentantů VL a jeden reprezentant WKB. 

Testy proběhly bez zranění. Testy ukázaly dobrou fyzickou připravenost reprezentantů na sezonu. 

Reprezentanti, kteří se neomluvili (omluvou je pouze doložená zdravotní neschopnost nebo doložené studijní 

povinnosti), nebudou zařazeni do další přípravy reprezentace. 

 

6) Reprezentační oblečení 
 

Výběrové řízení na dodavatele reprezentačního oblečení pokračuje. Poptávkou budou obeslány další firmy. 

Osloveni budou také grafici pro návrh potisků. 

 

7) Registrace a zdravotní prohlídky reprezentantů 
 

Reprezentanti, kteří neodevzdají do 30.6.2019 platnou lékařskou prohlídku a čestné prohlášení budou 

vyřazeni z přípravy reprezentace a nebudou nominováni na titulární závody. 

 

8) Registrace závodníků 
 

Byla provedena kontrola, sestava registrovaných závodníků bude zasílána den před konáním závodů 

pořadateli. 

 

9) Různé 
• Byl schválen rozpis kvalifikačního závodu O pohár Slavoje  

 

• Jan Svoboda požádal dne 4.6.2019 o odkup svazové trikové lyže. 

VV rozhodl, že trikovka musí být nejdříve vrácena do skladu a teprve následně se bude rozhodovat o 

případném odkupu. 

 

Příští jednání VV se koná 10.7.2019  

Zapsala Lucie Albrecht 

 

 


